
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
NA BLACK WEEK

DO 70% TANIEJ
SETKI PRODUKTÓW

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 DO ŚRODY, 27.11 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Awokado zielone
1 szt.
* cena przed obniżką: 
6,49 zł/1 szt.

50%
TANIEJ

3,24
6,49*

Cytryny, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

4,99
9,99*

5744

LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa mielona
250 g/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
21,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 12 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

50%
TANIEJ

10,99
21,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

MILKA
Alpejskie Mleczko
330 g/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 11 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

50%
TANIEJ

8,99
17,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
uda lub podudzia
1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10 w gazetce.

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

KIEŁBASA ŻYWIECKA 
PIKOK, XXL

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

TYLKO WE WTOREK, 26.11

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 25.11



SKLEPEM 
SPOŻYWCZYM

NAJTAŃSZYM

* Wg badania ASM SFA Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za październik 2024 r., które przeprowadzone zostało
m.in. w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland,

E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych o powierzchni powyżej 2,5 tys. m², supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché) – samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m² 

do 2,5 tys. m², sklepach typu cash & carry (Makro, Selgros) – wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów. 
Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki; mięso, wędliny, ryby; mrożonki; nabiał; napoje; produkty tłuszczowe; słodycze; sypkie, 

czyli produkty instant; używki i piwo oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  
Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/pazdziernikowy-koszyk-zakupowy-ze-spadkiem-65-w-skali-miesiaca/

LIDL
W PAŹDZIERNIKU 2024
FAKTY SĄ TAKIE:

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

236,43 231,28
230,09

WEDŁUG

2 R 48/24



* Źródło: www.blixawards.pl/zwyciezcy

ZWYCIĘZCĄ
V EDYCJI

NAJLEPSZE
PROMOCJE 2024* 

W KATEGORII DYSKONTY

BIEDRONKA DROŻSZA  
O NIEMAL 12 ZŁ

3R 48/24 3R 48/24

https://www.blixawards.pl/zwyciezcy


    

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI I PANTSY

PREMIUM

* Dotyczy dwóch takich samych artykułów.

1 + 1 G
R

AT
IS

*

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

TYLKO W PONIEDZIAŁEK,
25.11



    

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

Parówki z szynki, XXL
500 g/1 opak. 
Cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

9,99
CENA POZA PROMOCJĄ

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

TYLKO W PONIEDZIAŁEK,
25.11



    

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

Kiełbasa żywiecka, 
XXL
600 g/1 opak. 
Cena poza promocją: 
18,89 zł/1 opak. (31,48 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

18,89
CENA POZA PROMOCJĄ

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

TYLKO WE WTOREK,
26.11



    

KASIA
Margaryna
250 g/1 opak. 
Cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (1,60 zł/100 g)
Limit: 4 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

2 + 2 G
R

AT
IS

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

PALMOLIVE
Żel pod prysznic
500 ml/1 opak. 
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 L)
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

14,99
CENA POZA PROMOCJĄ

MIKSUJ
DOWOLNIE

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

TYLKO WE WTOREK,
26.11



    

COCCOLINO
Płyn do płukania
925 ml/1 opak. 
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (19,45 zł/1 L)
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

17,99
CENA POZA PROMOCJĄ

37

MIKSUJ
DOWOLNIE

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

TYLKO W ŚRODĘ,
27.11



    

Schab w plastrach
360 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (33,31 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

11,99
CENA POZA PROMOCJĄ

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

MIKSUJ
DOWOLNIE

SENSODYNE
Pasta do zębów
75 ml/1 opak. 
Deep Clean lub Extra Whitening
Cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (18,65 zł/100 ml)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

13,99
CENA POZA PROMOCJĄ

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

TYLKO W ŚRODĘ,
27.11



    

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11
DO ŚRODY, 27.11

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

6,70
13,49*

Polski kurczak – 
podudzia
1 kg
* cena poza promocją: 
13,49 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

6,95
13,99*

Polski kurczak – 
uda
1 kg
* cena poza promocją: 
13,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

10 R 48/24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.



    

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

Mozzarella
125 g/1 opak. 
Cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak. (2,39 zł/100 g)
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

2,99
CENA POZA PROMOCJĄ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

8,99*
17,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

MILKA
Alpejskie Mleczko
330 g/1 opak.
(27,24 zł/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (54,52 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11
DO ŚRODY, 27.11 



    

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

10,99*
21,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa mielona
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
21,99 zł/1 opak. (8,80 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

WSZYSTKIE 
DŻEMY I KONFITURY

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

MIKSUJ
DOWOLNIE

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11
DO ŚRODY, 27.11



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24 4

OD PONIEDZIAŁKU, 
25.11 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

399,-
799,-*

1 zestaw

Frytkownica 
beztłuszczowa  
Air Fryer z funkcją 
grilla 2460 W

400 ZŁ
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

99,99
199,99*

1 zestaw

Maszynka 
do mielenia  
mięsa 800 W

100 ZŁ
TANIEJ

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ



700 zł TANIEJ
STACJONARNIE I ONLINE Z KUPONEM LIDL PLUS

NAJTANIEJ
W HISTORII LIDLA*

BLACK EDITION NA BLACK WEEK 

* Szacowanie najniższej ceny sprzedaży w Polsce dla artykułu termorobot MC Smart z wi-fi 1200 W Black Edition obejmuje 
okres od 11.12.2023 r. do 15.11.2024 r.

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
D0 SOBOTY, 30.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.



WYPEŁNIONY
ŚWIĄTECZNYMI 

OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
D0 SOBOTY, 30.11

Termorobot MC Smart

GOTUJE ZA CIEBIE!

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1799,-
Termorobot
MC Smart
z Wi-Fi 1200 W
Black Edition

2499,-*

700 ZŁ
TANIEJ

1 zestaw

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją

WYPEŁNIONY
OKAZJAMI

NA BLACK WEEK!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-25-11-katalog-kw48/view/flyer/page/1


ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

4 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

SUPERCENA

17,96
Coca-Cola* 
Czterosztuk, 4 x 1 L
(4,49 zł/1 L)

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

W dniach 18.11-22.12.2024 zrób zakupy za min. 99 zł*,
zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie

www.lidloteria.pl

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

6 x 1,79 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

SUPERCENA

10,74
NAŁĘCZOWIANKA 
Woda mineralna 
niegazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L 
(1,19 zł/1 L)

OD PONIEDZIAŁKU, 
25.11



ŚWIĄTECZNE
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od dnia 18.11.2024 r. do dnia 22.12.2024 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego 
(sprzedaż promocyjna trwa od 18.11-22.12.2024 r.). Losowanie kart podarunkowych odbywać się będzie każdego dnia (w każdej minucie) przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 

(dziennie przewidzianych jest 960 nagród, po jednej w każdej minucie). Losowanie nagród dziennych odbędzie się zgodnie z regulaminem. Organizatorem loterii jest 
Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa. Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych w strefie kas, 

u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl.

Laptop
MacBook

Air 15″

Termorobot
MC Smart

Projektor 
Samsung 

The Freestyle
Gen. 2

Konsola 
do gier

PlayStation 5
Slim

Co minutę* do wygrania 
KARTA PODARUNKOWA NA ZAKUPY. 

A codziennie dodatkowe losowanie
WYJĄTKOWEGO PREZENTU!

W dniach 18.11-22.12.2024 zrób zakupy za min. 99 zł*,
zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie

www.lidloteria.pl

https://www.lidloteria.pl/


Arbuz premium, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

4,89
6,99*

Kalafior 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 szt.

40% TANIEJ

5,99
9,99*

Awokado zielone 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
6,49 zł/1 szt.

50% TANIEJ

3,24
6,49*

Granat, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
19,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

9,99
19,99*

OWOCE I WARZYWA

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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 DO ŚRODY, 27.11 



Pomidory
truskawkowe 
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

53% TANIEJ

5,99
12,99*

Mango, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

9,99
14,99*

Polskie ziemniaki
jadalne mączyste 
2,5 kg/1 opak.
(3,60 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
11,49 zł/1 opak. (4,60 zł/1 kg)

21% TANIEJ

8,99
11,49*

Ananas, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 6,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
6,99*

42% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polska sałata
masłowa z korzeniem 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
5,49 zł/1 szt.

27% TANIEJ

3,99
5,49*

OWOCE I WARZYWA

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE

Cytryny, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

4,99
9,99*

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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25.11 



DUŻE I WYJĄTKOWO 
OKRĄGŁE OWOCE

OGNISTOCZERWONE 
Z ŻÓŁTYMI 

REFLEKSAMI

DELIKATNY 
AROMAT

IDEALNE DO DESERÓW 
I JAKO PRZEKĄSKA

ŚWIEŻY SMAK
Z KWASKOWĄ

NUTĄ

MIĘSISTE, 
CHRUPIĄCE 
I SOCZYSTE

OWOCE

SUPERCENA

6,99
Polskie jabłka Zingy, 
luzem
1 kg

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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 DO ŚRODY, 27.11 



Kieszeń  
z kurczakiem*
150 g/1 szt.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Bułka  
farmerka*
85 g/1 szt.
(1,05 zł/100 g)

SUPERCENA

0,89

Chleb Fintes*
330 g/1 szt.
(13,61 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Bajgiel z czarnym 
sezamem
80 g/1 szt.
(2,36 zł/100 g)

SUPERCENA

1,89

Kieszonka z kebabem 
z kurczaka
115 g/1 szt.
(4,34 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

PIECZYWO PIECZYWO
* 
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TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
25.11
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� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24



Bagietka z masłem 
czosnkowym
165 g, 175 g/1 szt.
(0,54 zł, 0,51 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,99 zł/1 szt. (1,81 zł, 1,71 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
lub wielokrotności 3 szt.

70% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

0,89*
2,99

Bułka grahamka
70 g/1 szt.
(0,89 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,69 zł/1 szt. (0,99 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,62*
0,69

Cynamonka
100 g/1 szt.

SUPERCENA

2,89

Ciastko z jabłkiem
100 g/1 szt.
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 2,79 zł/1 szt.  
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,99*
2,79

DO ŚRODY, 27.11

PIECZYWO OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO SOBOTY, 30.11

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DELUXE
Perliczka – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

26,99
RZEŹNIK
Polski królik – tuszka 
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90

RZEŹNIK
Polski indyk – 
golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe, 
paski
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
23,98 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

22% TANIEJ

18,49
23,98*

ŁUKÓW
Metka
200 g/1 opak.
tatarska lub cebulowa 
(2,75 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak.  
(3,50 zł/100 g)

21% TANIEJ

5,49
6,99*

MIĘSOOD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO ŚRODY, 27.11

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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RZEŹNIK
Mięso mielone  
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

MARKS
Wołowina – gulasz 
z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

RZEŹNIK
Mięso mielone wołowe, 
porcja rodzinna
700 g/1 opak.
(25,70 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
22,99 zł/1 opak. (32,84 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

17,99
22,99*

RZEŹNIK
Duży burger wołowy
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

11,99
14,99*

RZEŹNIK
Wołowina – ligawa
1 kg

SUPERCENA

39,99

MIĘSOMIĘSO

AŻ
700 G 

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO ŚRODY, 27.11

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KABANOS
Boczek góralski
100 g
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99
PIKOK PREMIUM
Serdelki z filetem 
z indyka
340 g/1 opak.
(17,62 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

PIKOK
Kabanosy 
klasyczne,  
XXL
500 g/1 opak.
wieprzowe lub  
drobiowo-wieprzowe 
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

PIKOK PURE
Filet wędzony 
z piersi indyka
100 g/1 opak.

100 g

5,99
PIKOK PURE
Salami wieprzowo- 
-wołowe
80 g/1 opak.
(7,11 zł/100 g)

80 g

5,69

PIKOK
Szynka konserwowa 
z piersi kurczaka
100 g/1 opak.

100 g

3,49

WĘDLINY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO ŚRODY, 27.11

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PIKOK OD KRAJANA 
Kiełbasa z gęsiną
270 g/1 opak.
(55,52 zł/1 kg)

270 g

14,99
PIKOK OD KRAJANA
Kabanosy  
w jelicie baranim
150 g/1 opak.
(7,33 zł/100 g)

150 g

10,99

PIKOK OD KRAJANA 
Szynka pieczona
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

200 g

11,99

PIKOK OD KRAJANA 
Szynka wędzona  
jabłonią
100 g
(39,90 zł/1 kg)

100 g

3,99

PIKOK OD KRAJANA 
Schab lub szynka
100 g
(44,90 zł/1 kg)

100 g

4,49

PIKOK OD KRAJANA 
Osełka z indyka 
o smaku maślanym
100 g
(44,90 zł/1 kg)

100 g

4,49

WĘDLINY WĘDLINY

PIKOK 
OD KRAJANA

To polskie smaki świeżych 
i doskonałych wędlin! 

Nasz Krajan dobrze wie, 
jak smakuje nasza swojska 

tradycja, i oddaje najlepszej 
jakości produkty 

w Wasze ręce!

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO ŚRODY, 27.11

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Pstrąg tęczowy,
filet, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Dorsz czarny, porcje 
obiadowe
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg tęczowy 
patroszony
100 g
(36,60 zł/1 kg)

100 g

3,66

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś atlantycki, 
filet ze skórą
100 g
(79,60 zł/1 kg)

100 g

7,96

RYBYOD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO ŚRODY, 27.11

26 R 48/24� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



RYNECZEK LIDLA
Ogórki kiszone
700 g (400 g po odsączeniu)/1 opak.
(13,23 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

700 g

5,29

CHEF SELECT
Pierogi z kapustą 
i grzybami
400 g/1 opak.
(18,23 zł/1 kg)

400 g

7,29

CHEF SELECT
Krokiety 
z kapustą 
i grzybami
400 g/1 opak.
(18,23 zł/1 kg)

400 g

7,29

CHEF SELECT
Sałatka warzywna
500 g/1 opak.
z jajkiem lub z groszkiem 
(11,98 zł/1 kg)

500 g

5,99

CHEF SELECT
Uszka z kapustą 
i grzybami
350 g/1 opak.
(17,11 zł/1 kg)

350 g

5,99
CHEF SELECT
Barszcz czerwony 
z zakwasem z buraków
900 ml/1 opak.
(8,88 zł/1 L)

900 ml

7,99

WINIARY
Majonez 
dekoracyjny
700 ml/1 opak.
(17,13 zł/1 L)

Aż 700 ml

11,99

RYBY SPIŻARNIA OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO ŚRODY, 27.11

27R 48/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Krewetki 
blanszowane,  
bez ogonków,
z certyfikatem 
ASC**
700 g/1 opak.
(78,43 zł/1 kg)

SUPERCENA

54,90

OCEAN SEA
Paluszki rybne  
z fileta z mintaja, 
z certyfikatem  
MSC* 
500 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

500 g

12,49OCEAN SEA
Dorsz  
atlantycki,  
filety bez skóry 
500 g/1 opak.
(41,78 zł/1 kg)

500 g

20,89

NAUTICA
Filety śledziowe 
wiejskie,
z certyfikatem  
MSC*
600 g
(474 g po odsączeniu)/1 opak.
(30,99 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

600 g

14,69

GRAAL
Tuńczyk 
z warzywami
280 g/1 opak.
americana lub mexicana 
(22,46 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,29
SUSHI TOKYO
Zestaw sushi Okawa 
lub Hannoki
325 g, 340 g/1 opak. 
(52,28 zł, 49,97 zł/1 kg)

325 g, 340 g

16,99

SPIŻARNIARYBY

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

* Ze zrównoważonych połowów posiadających 
certyfikat MSC. www.msc.org/pl

** Produkt z odpowiedzialnej hodowli 
posiadającej certyfikat ASC. www.asc-aqua.org

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO ŚRODY, 27.11

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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RYKI
Cezar  
premium,  
ser żółty 
w plastrach
400 g/1 opak.
(34,98 zł/1 kg)

Aż 400 g

13,99

PILOS PURE
Jogurt pitny
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,15 zł/100 g)

200 g

2,29
PILOS
Jogurt owocowy 
z musli
215 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,82 zł/100 g)

215 g

3,92

PILOS PURE
Serek naturalny
200 g/1 opak.
śmietankowy lub meksykański 
(2,65 zł/100 g)

Aż 200 g

5,29
ZŁOTA NIOSKA
BIO Jaja z chowu 
ekologicznego
20 szt./1 opak.
(1,00 zł/1 szt.)

20 szt.

19,99

Deser mleczny
80 g/1 opak.
truskawkowy 
(2,49 zł/100 g)

80 g

1,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

A
TI

S

2,99
CENA POZA PROMOCJĄ

PILOS
Mozzarella
125 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak. (2,39 zł/100 g) 
Limit: 2 opak. gratis na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

NABIAŁOWOCE I WARZYWA

DUŻE 
OPAKOWANIE

PROSTY 
SKŁAD

AŻ 70% 
OWOCÓW

BEZ DODATKU 
CUKRU

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO ŚRODY, 27.11

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DELUXE
Włoskie pierożki 
cappelletti 
250 g/1 opak.
ricotta-trufle, wołowina z czerwonym 
winem lub szpinak z serem pecorino 
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Carpaccio z ośmiornicy
150 g/1 opak.
(13,33 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

DELUXE
Pinsa
342 g, 399 g/1 opak.
z szynką lub z mozzarellą i rukolą 
(43,83 zł, 37,57 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Ser pecorino 
romano PDO*
200 g/1 opak.
(11,00 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99

DELUXE
Burrata z mleka 
bawolego
125 g/1 opak.
(6,39 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Gorgonzola z mascarpone 
z orzechami
170 g/1 opak.
(7,05 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Gnocchi z nadzieniem
500 g/1 opak.
z truflą letnią lub z cykorią i serem scamorza 
(17,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

Włoskie pierożki  
cappelletti

To włoskie pierożki w kształcie 
słoneczników z delikatnego, 

cienkiego ciasta z aromatycznym 
nadzieniem, które zachwyca 

smakiem.

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PRODUKT
MROŻONY
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TYLKO W <DZIEN>, 

00.00

30 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
25.11

30 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24



DELUXE
Salami spianata
120 g/1 opak.
różne rodzaje 
(11,66 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Mortadella Bologna 
IGP z pistacjami
120 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Bresaola
80 g/1 opak.
(16,24 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Szynka 
wieprzowa 
gotowana 
z truflą
140 g/1 opak.
(7,14 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Carpaccio z oliwą 
i serem
120 g/1 opak.
(12,49 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
DELUXE
Szynka parmeńska
90 g/1 opak.
(15,54 zł/100 g)

90 g

13,99

Mortadella Bologna  
IGP z pistacjami

To delikatny włoski przysmak  
o kremowej konsystencji  

i wyrazistym smaku, idealny 
na kanapki i na przekąskę. Jest pełen 

włoskiej tradycji i doskonały 
dla miłośników najwyższej jakości.

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO SOBOTY, 30.11

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24



DELUXE
Deser w stylu włoskim
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(29,38 zł/1 kg)
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

14,69

DELUXE
Lody tartufo
2 x 90 g/1 opak.
nero lub bianco 
(5,55 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Tiramisu
450 g, 500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(32,64 zł, 29,38 zł/1 kg)
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

14,69

DELUXE
Deser z mascarpone
85 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,22 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
DELUXE
Deser z ricottą
110 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,26 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Babka pandoro*
800 g/1 opak.
(37,49 zł/1 kg)

SUPERCENA

29,99

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

Karmelowe tiramisu

Pyszny deser z puszystym  
kremem o smaku karmelu  
i ciasteczek korzennych.

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII
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32 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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R 48/24



DELUXE
Tiramisu
450 g, 500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(32,64 zł, 29,38 zł/1 kg)
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

DELUXE
Sos pomidorowy*
350 g/1 opak.
z rukolą i serem parmigiano reggiano,
z pomidorami wiśniowymi i serem
lub z winem Barolo 
(21,40 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

DELUXE
Pasta z karczochów*
180 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Makaron 
orecchiette, 
pełnoziarnisty*
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

5,99

DELUXE
Pesto premium*
190 g/1 opak.
z truflą, z tuńczykiem lub z rukolą 
(4,21 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Ocet balsamiczny 
z Modeny*
250 ml/1 opak.
(6,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

14,99
DELUXE	
Grissini*
250 g/1 opak.
bazylia i czosnek lub chili i czosnek 
(3,46 zł/100 g)

SUPERCENA

8,65

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

Sos pomidorowy

Wyjątkowe połączenie
pomidorów i serów nada
nowy charakter daniom
z makaronem i podkreśli

ich smak.
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33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
25.11
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Dla tych,�
którzy� czekają�

na święta

FAVORINA
Chlebek marcepanowy 
w czekoladzie
175 g/1 opak.
(4,57 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Ziemniaczki 
z marcepanu
125 g/1 opak.
(5,59 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Chlebek marcepanowy
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,59 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Baton z nadzieniem 
nugatowo- 
-marcepanowym
100 g/1 opak.

SUPERCENA

4,99

FAVORINA
Marcepan 
z nadzieniem
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(66,63 zł/1 kg) 
Produkt przeznaczony jest dla osób
pełnoletnich.

SUPERCENA

19,99
FAVORINA
Batoniki 
marcepanowe
200 g/1 opak.
(8,00 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

34 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
25.11

34 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24



FAVORINA
Kostki domino
250 g/1 opak.
w czekoladzie mlecznej, 
deserowej lub białej 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Piernikowe ludki
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Mieszanka 
pierników 
w puszce 
z pozytywką
200 g/1 opak.
(16,50 zł/100 g)

SUPERCENA

32,99
FAVORINA
Pierniki 
w czekoladzie
1 kg/1 opak.
z nadzieniem jabłkowo-śliwkowym
lub jabłkowo-truskawkowym 

Aż 1 kg

18,99

FAVORINA
Pierniki
z migdałami 
w czekoladzie 
mlecznej
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
25.11
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lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FAVORINA
Lizaki cukrowe
144 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,55 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Migdały 
w czekoladzie
150 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

NOWOŚĆ

11,99

FAVORINA
Praliny z chrupkami 
karmelowymi
200 g/1 opak.
(6,50 zł/100 g)

NOWOŚĆ

12,99
FAVORINA
Mieszanka ciasteczek 
świątecznych
2 x 250 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

2 x 250 g

19,99
FAVORINA
Pianki gwiazdki
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Czekolada 
z drażami
100 g/1 opak.

SUPERCENA

3,99

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY*

OD 3.10 DO 24.12

DODATKOWE

10% TANIEJ

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

36 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
25.11
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Kinder Schoko-Bons
200 g/1 opak.
(8,50 zł/100 g)

Aż 200 g

16,99

Kinder Happy Snack
290 g/1 opak.
(134,45 zł/1 kg)

SUPERCENA

38,99

Kinder Serduszko
53 g/1 opak.
(24,51 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99Kinder Czekolada
150 g/1 opak.
(6,19 zł/100 g)

SUPERCENA

9,29

Kinder Maxi Mix 
z maskotką
133 g/1 opak.
(28,56 zł/100 g)

SUPERCENA

37,99

Kinder Mikołaj
75 g/1 opak.
(18,65 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

SŁODYCZE

SZUKAJ
W STREFIE 

ŚWIĄTECZNEJ

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
25.11
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M&M’s Crispy lub 
salted caramel
36 g/1 opak.
(8,31 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
M&M’s lub Maltesers 
figurka
29 g/1 opak.
(10,31 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

M&M’s Peanut lub 
Choco
250 g/1 opak.
(6,80 zł/100 g)

SUPERCENA

16,99
M&M’s Figurka 
czekoladowa
100 g/1 opak.

SUPERCENA

13,99

M&M’s Minis drażetki
70 g/1 opak.
(8,56 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

M&M’s Crispy
128 g/1 opak.
(6,24 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Mars lub Snickers, 5-pak
225 g, 250 g/1 opak.
(5,77 zł, 5,20 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
Dove batonik
50 g/1 opak.
(5,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

SŁODYCZE

SZUKAJ
NA STANDZIE

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

38 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
25.11
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HARIBO
Żelki świąteczne
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
GOPLANA
Grześki, Mikołaj 
czekoladowy
29 g/1 opak.
(8,59 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

BOB SNAIL
Samochodzik 
świąteczny
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

27,99

CHUPA CHUPS
Lizaki 
bez dodatku cukru
110 g/1 opak.
(8,17 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DOBRA KALORIA
Minibatoniki
102 g/1 opak.
ciasto marchewkowe 
lub makowiec
(9,79 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99KOPERNIK
Choinki piernikowe
w czekoladzie
128 g/1 opak.
(7,80 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

BALCONI ELITE
Wafelki z kremem 
czekoladowym
86,25 g/1 opak.
(9,26 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99

SŁODYCZE TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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E. WEDEL
Ptasie Mleczko®
340 g/1 opak.
waniliowe w mocno  
gorzkiej czekoladzie
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99

E. WEDEL
Czekolada mleczna 
z nadzieniem
290 g/1 opak.
truskawkowa  
lub o smaku grzańca 
(48,24 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

MILKA
Duży Święty Mikołaj
90 g/1 opak.
(13,32 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
MILKA
Święty Mikołaj
45 g/1 opak.
(13,31 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

E. WEDEL
Praliny Od Serca
117 g/1 opak.
(18,80 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99

MILKA
Cukierki piernikowe
90 g/1 opak.
(10,54 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

SŁODYCZETYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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JACOBS
Origins lub Barista, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
różne rodzaje 

Aż 1 kg

54,99

TET
London Time, 
herbata czarna
125 torebek/1 opak.
(0,12 zł/1 torebka)

Aż 125 torebek

14,99

JACOBS
Barista Crema Italiano 
lub Espresso Italiano, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
różne rodzaje 

Aż 1 kg

59,99

JACOBS
Origins South 
East Asia, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(19,75 zł/100 g)

200 g

39,49
DO SOBOTY, 30.11

WSZYSTKIE DŻEMY 
I KONFITURY

2 + 1

Z
A

 G
R
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*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

KAWY I HERBATY
N

A
 ŚN

IA
D

A
N

IE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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DO ŚRODY, 27.11
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BELBAKE
Przyprawa  
do piernika
15 g/1 opak.
(13,27 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

BELBAKE
Minipianki
180 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

BELBAKE
Pisaki 
dekoracyjne
25 g/1 opak.
różne rodzaje 
(39,96 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Kawałki 
czekolady 
mlecznej
lub deserowej
100 g/1 opak.

SUPERCENA

8,99

BELBAKE
Czekolada  
do gotowania
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,85 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (7,50 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

35% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,69*
14,99

BELBAKE
Posypka czekoladowa
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (37,48 zł/1 kg)

33% TANIEJ

9,99
14,99*

PIERNIKOWE
FANTAZJE

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO ŚRODY, 27.11
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Paweł Małecki 

BELBAKE
Przyprawa  
do piernika
15 g/1 opak.
(13,27 zł/100 g)

Posypki do ciast
102 g, 113 g, 123 g/1 opak.
różne rodzaje 
(15,68 zł, 14,15 zł, 13,00 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99
BELBAKE
Dekoracje z czekolady 
lub masy marcepanowej
15 g, 16 g, 49 g/1 opak.
różne rodzaje 
(59,93 zł, 56,19 zł, 18,35 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

BELBAKE
Dekoracje cukrowe
16 g, 18 g, 90 g, 100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(56,19 zł, 49,94 zł, 9,99 zł, 8,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

BELBAKE
Dekoracje cukrowe
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Skórki kandyzowane 
w kostkach
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

3,49 Piernik staropolski
z marcepanem i powidłami

Przepis na piernik staropolski 
znajdziesz na

WYPIEKI
PEŁNE PASJI

OD PONIEDZIAŁKU, 
25.11
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Paweł Małecki 

BELBAKE
Pasta 
do wypieków
50 g/1 opak.
waniliowa, pomarańczowa 
lub cytrynowa 
(25,98 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

BELBAKE
Masa marcepanowa
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
BELBAKE
Lukier 
plastyczny
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Anyż mielony
15 g/1 opak.
(11,27 zł/100 g)

SUPERCENA

1,69
BELBAKE
Naturalny aromat 
wanilii bourbon*
20 ml/1 opak.
(44,95 zł/100 ml)

SUPERCENA

8,99

Lizaki w kształcie 
reniferków

Przepis na lizaki w kształcie 
reniferków znajdziesz na

IDEALNE   
DO SŁODKICH KREACJI
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25.11
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DELUXE
Laski wanilii
2 szt./1 opak.
(7,50 zł/1 szt.)

2 szt.

14,99

BELBAKE
Laski cynamonu*
3 szt./1 opak.
(1,17 zł/1 szt.)

SUPERCENA

3,49

BELBAKE
Anyż*
5 szt./1 opak.
(0,70 zł/1 szt.)

SUPERCENA

3,49
BELBAKE
Goździki*
20 g/1 opak.
(19,95 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

BELBAKE
Orzechy włoskie 
mielone
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
BELBAKE
Migdały blanszowane, 
słupki
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

BELBAKE
Morele
suszone, XXL
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DODATKI PEŁNE
AROMATU

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

OD PONIEDZIAŁKU, 
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NESTEA
Ice tea
1,5 L/1 but.
brzoskwinia, cytryna  
lub zielona herbata 
(2,79 zł/1 L)

SUPERCENA

4,19

OWOLOVO
Mus owocowy 
bez dodatku cukru, XXL
200 g/1 opak.
rabarbarowo, malinowo,
porzeczkowo lub jagodowo 
(1,75 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

CAPRI-SUN
Napój owocowy,  
10-pak
10 x 200 ml/1 opak.
(7,45 zł/1 L)

10-pak

14,90
NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,19 zł/1 L)

SUPERCENA

10,74

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,79 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SOLEVITA
Nektar  
marchwiowo-
-jabłkowy
900 ml/1 but.
banan, brzoskwinia lub malina   
(3,09 zł/1 L)

900 ml

2,78

SODASTREAM
Syrop
440 ml/1 but.
różne rodzaje
(45,43 zł/1 L)

440 ml

19,99

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO ŚRODY, 27.11
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SCHWEPPES
Napój gazowany* 
1,7 L/1 but.
różne rodzaje 
(3,82 zł/1 L)

SUPERCENA

6,49
FREEWAY
Oranżada czerwona, 
20% soku* 
2 L/1 but.
(1,50 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

SOLEVITA
Jabłko musujące*
330 ml/1 but.
jabłko-cytryna, jabłko-agrest lub jabłko 
(9,67 zł/1 L)

330 ml

3,19

FREEWAY
Ice Tea
1,5 L/1 but.
różne rodzaje 
(2,30 zł/1 L)

1,5 L

3,45

OSHEE
Woda 
witaminowa 
gazowana*
500 ml/1 pusz.
witaminy i minerały  
lub magnez + B6 
(7,98 zł/1 L)

500 ml

3,99

Coca-Cola*
Czterosztuk, 4 x 1 L
(4,49 zł/1 L)

SUPERCENA 

17,96

CZTEROSZTUK

4 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

NAPOJE

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU
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200 G

16,66
ALESTO SELECTION
Orzechy włoskie
200 g/1 opak.
(8,33 zł/100 g)

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO ŚRODY, 27.11



ALESTO
Orzechy ziemne
smażone
i solone, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

16,99

ALESTO
Mieszanka orzechów  
i suszonych owoców  
z czekoladą
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
ALESTO
Orzechy pikantne
lub mix z nasionami
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ALESTO
Pistacje  
kalifornijskie 
niesolone, XXL
300 g/1 opak.
(56,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99

ALESTO
Rodzynki 
Jumbo
200 g/1 opak.
(2,31 zł/100 g)

200 g

4,61

ALESTO
Orzechy makadamia, 
prażone i solone
125 g/1 opak.
(9,59 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (11,99 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,99 zł/1 opak. (11,19 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
14,99

DO SOBOTY, 30.11

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
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PRZYSNACKI
Chipsy w kotle 
prażone
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,59 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Takis dragon sweet 
chilli chipsy tortilla
100 g/1 opak.

NOWOŚĆ

9,99

Lajkonik XXL
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,72 zł/100 g)

SUPERCENA

6,79

ŁAPSY
Prażynki, gigapaka
250 g/1 opak.
o smaku bekonu i jalapeño 
(1,80 zł/100 g)

Aż 250 g

4,49

FELIX
Orzeszki ziemne
380 g/1 opak.
z pieca lub lekko solone
(36,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

PRZEKĄSKITYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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LAY’S
Chipsy
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,75 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

LAY’S
Chipsy fromage
163 g/1 opak.
(4,72 zł/100 g)

SUPERCENA

7,69
STAR
Chrupki
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Wiejskie 
Ziemniaczki
130 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,61 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
LORENZ
Crunchips
140 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,28 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99

FRUITUSIE
Kulki 
kukurydziane, XXL
120 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

5,59

PRZEKĄSKIPRZEKĄSKI TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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Żywiec Białe
500 ml/1 pusz.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

Tyskie Gronie
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,78 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

31% TANIEJ

23,12
33,52*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,89 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ8 + 4 G

R
A

TI
S

4,19
CENA POZA PROMOCJĄ

Żywiec
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,19 zł/1 pusz. (8,38 zł/1 L)

5 + 3 G
R

A
TI

S

3,89
CENA POZA PROMOCJĄ

Łomża Jasne
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,89 zł/1 pusz. (7,78 zł/1 L)

4 + 2 G
R

A
TI

S

4,59
CENA POZA PROMOCJĄ

Heineken
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,59 zł/1 pusz. (9,18 zł/1 L)

4 + 2 G
R

A
TI

S

4,49
CENA POZA PROMOCJĄ

Kozel Ležák
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,49 zł/1 pusz. (8,98 zł/1 L)

PIWO
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SĄDECKI BARTNIK
Miód wielokwiatowy, 
XXL
2 kg/1 opak.
(16,50 zł/1 kg)

Aż 2 kg

32,99
HERBAPOL
Syrop, edycja świąteczna
680 ml/1 but.
wiśnia z imbirem lub miód z cytryną 
(15,87 zł/1 L)

SUPERCENA

10,79

HERBAPOL
Herbatka 
Herbaciany 
Ogród
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,30 zł/1 torebka)

SUPERCENA

5,99

SIR ADALBERT’S TEA
Herbata liściasta
80 g, 100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(21,24 zł, 16,99 zł/100 g)

SUPERCENA

16,99
LORD NELSON
Grzaniec owocowy
20 torebek/1 opak.
z jabłkiem i cynamonem, z jabłkiem  
i goździkami lub z suszoną śliwką  
(0,23 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,49

R 48/24

MAZURSKIE MIODY
Polski miód
wielokwiatowy, XXL
1,4 kg/1 opak.
(21,42 zł/1 kg)

Aż 1,4 kg

29,99

SPIŻARNIA

SZUKAJ
W STREFIE 

ŚWIĄTECZNEJ

OD PONIEDZIAŁKU, 
25.11
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lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



ROLNIK
Szparagi konserwowe
330 g/1 opak.
(27,24 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

ROLESKI
Sosy
300-360 g/1 opak.
różne rodzaje 
(19,97-16,64 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

HEINZ
Ketchup
łagodny, XXL
1,35 kg/1 opak.
(12,59 zł/1 kg)

Aż 1,35 kg

16,99

WINIARY
Barszcz czerwony 
instant, XXL
170 g/1 opak. 
(3,52 zł/100 g)

XXL

5,99
EL SABOR
Nachosy + dip
90 g + 85 g/1 opak.
(5,71 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

PUDLISZKI
Dania gotowe
350 g/1 opak.
kurczak w sosie pomidorowo-paprykowym 
lub wieprzowina w sosie śmietanowym 
(34,26 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

SPIŻARNIA

AŻ 17 PORCJI

OD PONIEDZIAŁKU, 
25.11

52 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DULCESOL
Miniburgery
190 g/1 opak.
(3,57 zł/100 g)

SUPERCENA

6,79

PIEKARNIA W SERCU LIDLA
Bułka saltimbocca 
napoletano
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
TASTINO
Wafle tortowe
160 g/1 opak.
(2,47 zł/100 g)

SUPERCENA

3,95

SUSKA SECHLOŃSKA
Śliwki suszone
tradycyjnie
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
7DAYS
Croissant cream  
& cookies
110 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99 VIFON
Zupa instant
„polskie smaki”
65 g/1 opak.
barszcz czerwony, gulasz,
pomidorowa, rosół lub serowa 
(2,75 zł/100 g) 
* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
1,99 zł/1 opak. (3,06 zł/100 g)

TANIEJ
1,79

1,99*

SPIŻARNIA SPIŻARNIA

PIECZONE  
NA KAMIENIU

CIASTO NA 
ZAKWASIE

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO ŚRODY, 27.11
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PAMPERS
Pantsy 4, 5 lub 6, 
megapaka
108 szt., 96 szt., 84 szt./1 opak.
(0,92 zł, 1,04 zł, 1,18 zł/1 szt.)

SUPERCENA

98,99

WSZYSTKIE PIELUSZKI  
LUPILU® SOFT & DRY

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1 G
R

A
TI

S

6,99
CENA POZA PROMOCJĄ

lupilu®
Chusteczki wodne, 
99% wody
50 szt./1 opak.
Cena poza promocją:
6,99 zł/1 opak. (0,14 zł/1 szt.)

DO ŚRODY, 27.11

PRODUKTY DLA DZIECI

1,04
za sztukę

0,92
za sztukę

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO SOBOTY, 30.11
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3 + 1 G
R

A
TI

S

2,79
CENA POZA PROMOCJĄ

KUBUŚ BABY
Mus + kaszka
lub mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
2,79 zł/1 opak.

BOBOVITA
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,03 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
9,39 zł/1 opak. (4,08 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,96*
9,39

BOBOVITA
Deser owocowy  
dla niemowląt po
4. lub po 5. miesiącu życia
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(0,92 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,84 zł/1 opak. (3,07 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

70% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,15*
3,84

BOBO FRUT
Nektar
300 ml/1 but.
różne rodzaje 
(13,53 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,13 zł/1 but. (17,10 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 3 but. 
lub wielokrotności 3 but.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

4,06*
5,13

MLEKA BEBILON  
2, 3, 4 LUB 5, 1000 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, 
u Asystenta kas samoobsługowych, a także 
na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE  

MLEKA HIPP  
2, 3, 4 LUB 5, 550 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, 
u Asystenta kas samoobsługowych, a także 
na www.lidl.pl. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DANIA HIPP

3 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Czwarte, najtańsze za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO SOBOTY, 30.11
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WOOLITE
Płyn do prania*
2,7 L/1 opak.
do ciemnych tkanin z keratyną,  
do kolorów z keratyną Fruity 
lub do kolorów z keratyną
(11,11 zł/1 L)

SUPERCENA

29,99

CALGON
Proszek lub żel
do czyszczenia
pralki*
1 kg, 750 ml/1 opak.
(25,99 zł/1 kg, 34,65 zł/1 L)

SUPERCENA

25,99

VANISH
Spray do czyszczenia 
Oxi Action*
500 ml/1 opak.
(49,98 zł/1 L)

SUPERCENA

24,99
VANISH
Odplamiacz w żelu 
Gold Powergel*
200 ml/1 opak.
(11,50 zł/100 ml)

SUPERCENA

22,99

BRYZA
Płyn do czyszczenia 
pralki lemon*
250 ml/1 opak.
(5,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

12,49

VANISH
Odplamiacz*
2 L/1 opak.
Action Pink lub Multiaction White
(17,50 zł/1 L)

Aż 2 L

34,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

45

SZUKAJ
NA STANDZIE

* 
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OD PONIEDZIAŁKU, 

25.11
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FLORALYS
Ręcznik papierowy 
3-warstwowy*
2 rolki/1 opak.
(9,49 zł/1 rolka)

2 rolki

18,98

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy 
z balsamem, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

19,99

AIR WICK
Wkłady do 
elektrycznego 
odświeżacza 
powietrza*
2 x 19 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(52,61 zł/100 ml)

2-pak

19,99
AIR WICK
Wkłady do 
automatycznego 
odświeżacza 
powietrza*
2 x 250 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(47,98 zł/1 L)

2-pak

23,99
AIR WICK
Odświeżacz 
elektryczny + wkład*
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje 

Zestaw

14,99

CILLIT BANG
Spray  
do czyszczenia*
900 ml/1 opak.
zero kamienia lub czystość
i połysk w łazience 
(19,99 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99
CILLIT BANG
Tabletki do 
czyszczenia WC*
6 szt./1 opak.
sosnowy las 
(2,84 zł/1 szt.)

SUPERCENA

16,99

ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD PONIEDZIAŁKU, 
25.11
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REXONA
Antyperspirant w sztyfcie 
dla kobiet lub dla mężczyzn
40 ml, 50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(29,98 zł, 23,98 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
15,99 zł/1 opak. (39,98 zł, 31,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
15,99

BLEND-A-MED
Pasta do zębów  
Complete 7
75 ml/1 opak.
(9,05 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,49 zł/1 opak. (11,32 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,79*
8,49

AQUAFRESH
Pasta do zębów
125 ml/1 opak.
active fresh lub active white 
(5,43 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,49 zł/1 opak. (6,79 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,79*
8,49

BLEND-A-MED
Pasta do zębów  
3D White
75 ml/1 opak.
classic fresh lub mint kiss 
(8,47 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją: 
8,49 zł/1 opak. (11,32 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,35*
8,49

LACALUT AKTIV
Pasta do zębów  
przeciw parodontozie
75 ml/1 opak.
(12,79 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (15,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,59*
11,99

COLGATE MAX
Szczoteczki do zębów
2 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(4,85 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (6,50 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,69*
12,99

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI DLA 

DZIECI

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT**

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, 
u Asystenta kas samoobsługowych, a także 
na www.lidl.pl.
** Promocja nie dotyczy zestawów prezentowych.

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO SOBOTY, 30.11
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CIEN
Nadający objętość  
lakier do włosów  
z keratyną
250 ml/1 opak.
(2,24 zł/100 ml) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (2,80 zł/100 ml)

20% TANIEJ

5,59
6,99*

CIEN
Płyn micelarny  
do demakijażu
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(13,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,59*
7,99

CIEN
Delikatne mydło  
w kostce, 25% kremu
90 g/1 opak.
(1,16 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,49 zł/1 opak. (3,88 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

70% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,04*
3,49

GLISS
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(33,73 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,49*
17,99

GLISS
Ekspresowa odżywka  
do włosów w sprayu
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(8,25 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
21,99 zł/1 opak. (11,00 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,49*
21,99

1 + 1 G
R

A
TI

S

24,99
CENA POZA PROMOCJĄ

NIVEA
Krem Soft
300 ml/1 opak.
Cena poza promocją:
24,99 zł/1 opak. (83,30 zł/1 L)

2 + 1 G
R

A
TI

S

5,99
CENA POZA PROMOCJĄ

CIEN
Sól do kąpieli
800 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
5,99 zł/1 opak. (7,49 zł/1 kg)

DOVE MEN
Żel pod prysznic  
dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(34,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
18,99 zł/1 opak. (47,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,99*
18,99

LACALUT AKTIV
Pasta do zębów  
przeciw parodontozie
75 ml/1 opak.
(12,79 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (15,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

COLGATE MAX
Szczoteczki do zębów
2 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(4,85 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (6,50 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

ZIAJA
Peeling cukrowy  
do ciała
200 ml/1 opak.
piernik, imbir i cynamon 
(8,50 zł/100 ml)

SUPERCENA

16,99

KOSMETYKI OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO SOBOTY, 30.11
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PANTENE
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

29,99
GILLETTE
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

49,99

GILLETTE
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

39,99
OLD SPICE
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

45,99
HEAD & SHOULDERS/OLD SPICE
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

29,99

POMYSŁ NA PREZENT

• SZAMPON
DO WŁOSÓW
• ODŻYWKA  

DO WŁOSÓW

• SZAMPON  
DO WŁOSÓW

• DEZODORANT  
W SZTYFCIE

• MASZYNKA DO 
GOLENIA MACH 3 

RĄCZKA + 2 WKŁADY
• PIANKA DO GOLENIA

• MASZYNKA DO 
GOLENIA SENSOR 3 

RĄCZKA + 3 WKŁADY
• PIANKA DO GOLENIA

• ŻEL POD PRYSZNIC
• DEZODORANT  

W SPRAYU 
• DEZODORANT  

W SZTYFCIE
• DOMINO

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

56 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
25.11

56 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MORAJ
Skarpety świąteczne 
dziecięce
1 para/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

4,99
MORAJ
Skarpety świąteczne 
damskie lub męskie
1 para/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

6,99

SUDDENLY
Woda perfumowana  
dla kobiet
100 ml/1 opak.
Cotton Blue 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

24% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,19*
19,99

G. BELLINI
Woda perfumowana  
dla mężczyzn
100 ml/1 opak.
Victory 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
24,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

24% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

18,99*
24,99

TESORI D’ORIENTE
Zestaw prezentowy 
w puszce 
1 zestaw/1 opak.
Ayurveda, Muschio Bianco, Karma Ritual 
lub Persian Dream

SUPERCENA

74,99
TESORI D’ORIENTE
Zestaw
prezentowy 
z kosmetyczką
1 zestaw/1 opak.
Byzantium, Muschio Bianco,
Fiori di Loto lub Orchidea

SUPERCENA

49,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

POMYSŁ NA PREZENT

• WODA TOALETOWA
• BALSAM DO CIAŁA

• KOSMETYCZKA

• WODA TOALETOWA
• PŁYN DO KĄPIELI 

• ŻEL POD PRYSZNIC

OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO SOBOTY, 30.11

57Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DOVE
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.

Zestaw 

25,99

NEW ME 
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje 

Zestaw 

22,99
PSI PATROL/GABI 
Zestaw prezentowy
dla dzieci
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje 

Zestaw 

18,99

CALVIN KLEIN
Woda toaletowa  
dla kobiet  
lub mężczyzn
100 ml/1 opak.

SUPERCENA 

89,99

CALVIN KLEIN
Woda perfumowana  
dla kobiet
30 ml/1 opak.
(299,97 zł/100 ml)

SUPERCENA 

89,99
CALVIN KLEIN
Woda toaletowa  
dla mężczyzn
100 ml/1 opak.

SUPERCENA 

119,99

WIBO
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.

Zestaw 

44,99

POMYSŁ NA PREZENT

• SÓL DO KĄPIELI
• GWIAZDKI MUSUJĄCE 

• PŁYN DO KĄPIELI

• TUSZ
• EYE LINER 

• CIENIE DO POWIEK

• OPASKA KOSMETYCZNA
• ROLLER JADEITOWY

• ŻEL POD PRYSZNIC
• DEZODORANT W SPRAYU

PIES I KOTOD PONIEDZIAŁKU, 
25.11

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r.
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia,
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepach Lidl w Rudzie Śląskiej przy ul. Niedurnego 87, w Lisim Ogonie przy ul. Wyczynowej 1A oraz w Stegnie przy ul. Elbląskiej 2
będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się

w dniach od czwartku, 28 listopada do soboty, 30 listopada.

Gwiazda 
betlejemska maxi
1 szt.
czerwona

wys. ok. 42 cm

24,99

Widliczka
1 szt.

wys. ok. 16 cm

8,99

Polski świerk 
ośnieżony w jucie
1 szt.

wys. ok. 32 cm

19,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

14,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Gwiazda 
betlejemska
1 szt.
czerwona 
wys. ok. 32 cm 
Cena poza promocją:
14,99 zł/1 szt.

3 + 1 G
R

A
TI

S

5,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Gwiazda 
betlejemska 
mini
1 szt.
czerwona 
wys. ok. 12 cm 
Cena poza promocją:
5,99 zł/1 szt.

Kaktus 
bożonarodzeniowy
1 szt.
różowy, biały, czerwony lub fioletowy 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 9,99 zł/1 szt. 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt. 
wys. ok. 22 cm

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,49*
9,99

17 cm

12 cm

6 cm

GWIAZDY
BETLEJEMSKIE

12 cm

Nadaje się
do domu PółcieńStanowisko

nasłonecznione
Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Podlewać 
często

9 cm 9 cm

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
25.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepach Lidl w Rudzie Śląskiej przy ul. Niedurnego 87, w Lisim Ogonie przy ul. Wyczynowej 1A oraz w Stegnie przy ul. Elbląskiej 2
będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się

w dniach od czwartku, 28 listopada do soboty, 30 listopada.

COSHIDA
Nadziewane  
poduszeczki  
dla kota
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,19 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (3,99 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

ORLANDO PURE TASTE
Sucha karma  
dla psa
2 kg/1 opak.
z wołowiną lub z kurczakiem 
(8,00 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (10,00 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,99*
19,99

COSHIDA
Karma dla kota, 
saszetki
400 g/1 opak.
w sosie, w galarecie lub steril 
(11,98 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (14,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

COSHIDA PURE TASTE
Karma pełnoporcjowa
dla kota**
400 g/1 opak.
różne rodzaje  
(11,98 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (14,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

COSHIDA PURE TASTE
Sucha karma  
dla kota
400 g/1 opak.
z kurczakiem lub z białkiem rybim 
(13,98 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,59*
6,99

ORLANDO
Sucha karma 
dla psów  
małych ras
1,5 kg/1 opak.
z drobiem 
(5,99 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką/cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (7,99 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
11,99

PIES I KOT
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OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO SOBOTY, 30.11

62 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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RAFI
Karma mokra
dla psa
800 g/1 opak.
jagnięcina lub wołowina 
(12,49 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

9,99

DOLINA NOTECI
Karma mokra  
dla kota
185 g/1 opak.
kaczka lub łosoś
(4,32 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

7,99

DOLINA NOTECI
Karma mokra  
dla psa
500 g/1 opak.
jagnięcina lub wołowina
(23,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

11,99
DOLINA NOTECI
Karma mokra  
dla psa
800 g/1 opak.
jagnięcina
(18,74 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

14,99

DOLINA NOTECI
Karma mokra  
dla psa
400 g/1 opak.
wołowina
(24,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

9,99
RAFI
Karma mokra  
dla psa
400 g/1 opak.
dziczyzna lub wołowina
(14,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

5,99

RAFI
Karma mokra  
dla psa
500 g/1 opak.
królik lub wołowina
(12,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

6,49

DOLINA NOTECI
Karma mokra  
dla kota
85 g/1 opak.
tuńczyk lub wołowina
(7,64 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,49

PIES I KOT OD PONIEDZIAŁKU, 25.11 
DO SOBOTY, 30.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD LISTOPADA DO STYCZNIA 
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE 

PRODUKTY ALESTO
ORAZ FRESHONA**

** Listę artykułów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478


Szczegóły i warunki
skorzystania z ofert partnerów

znajdziesz w aplikacji Lidl Plus.

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez partnerów.

Odkryj nowe możliwości w swojej aplikacji Lidl Plus
i zgarnij benefity od naszych partnerów.

Ściągnij aplikację Lidl Plus:



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



